

**Lucrari de amenajare a  
trotuarului str. Chisinaului, or.  
Cricova, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 1 153 658,14 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                       | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                             |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                           | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de terasament</b>                                                                                                                                                                                             |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | DC04B                       | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri                                                                                                              | m      | 750,000                               | 39,20<br>17,40                        | 29 400,00<br>13 050,00 |
| 2      | TsC03F1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Decapare covata trotuar hmed=0,20 m)        | 100 m3 | 3,472                                 | 1 012,50<br>0,00                      | 3 515,40<br>0,00       |
| 3      | TsI51A5                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km                                                                                                                                                     | t      | 656,210                               | 19,15<br>0,00                         | 12 566,42<br>0,00      |
| 4      | TsC51B                      | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II                                                                                                                                                            | 100 m3 | 3,472                                 | 201,60<br>21,60                       | 699,96<br>75,00        |
| 5      | TsE06A                      | Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv | 100m2  | 17,360                                | 921,80<br>541,80                      | 16 002,45<br>9 405,65  |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4   | 5         | 6                 | 7                              |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------------------------------|
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei |           |                   | 62 184,23                      |
|    |       | <b>Total Lucrari de terasament<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                   | <b>62 184,23<br/>22 530,65</b> |
|    |       | <b>2. Amenajarea trotuarului</b>                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                   |                                |
| 6  | DA11B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, LA30 fr. 8-32 mm, conform SM SR EN 13242+A1 h=0,15 m                                                                                               | m3  | 260,400   | 672,74<br>99,00   | 175 180,71<br>25 779,60        |
| 7  | DE10E | Borduri prefabricate din beton (bordure din beton PB100.30.15 pe fundatie de beton din beton monolit C16/20 cu normativul la beton 0,04 m3/ml)                                                                                                                                     | m   | 820,000   | 237,62<br>40,80   | 194 848,40<br>33 456,00        |
| 8  | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de BR100.20.8 pe fundatie de beton C16/20 XF2, conform SM EN 206+A1 (normativ beton 0,032 m3/ml)                                                                                                                                 | m   | 800,000   | 138,24<br>18,00   | 110 588,00<br>14 400,00        |
| 9  | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2                                                                                                                                                                            | t   | 0,910     | 9 574,51<br>0,00  | 8 712,80<br>0,00               |
| 10 | DB16D | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (BA 11 rul. liant 50/70 cu normativul de consum 0,0972 t/m2, conform CP D.02.25:2021, din normativ se exclude Nisip bitumat, Otel patrat lam. cald 1t=30 mm)     | m2  | 1 400,000 | 186,78<br>8,40    | 261 492,00<br>11 760,00        |
| 11 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2                                                                                                                                                                            | t   | 0,073     | 9 574,52<br>0,00  | 698,94<br>0,00                 |
| 12 | DB14A | Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala (BA 16 rul. liant 50/70, conform CP D.02.25:2021) (remedierea constructivului existent in asfalt dupa lucrarile de montare a bordurilor mari) (din normativ se exclude Otel patrat lam. cald 1t=30 mm) | t   | 28,000    | 1 748,55<br>54,60 | 48 959,40<br>1 528,80          |

| 1 | 2 | 3                                                        | 4   | 5 | 6 | 7                               |
|---|---|----------------------------------------------------------|-----|---|---|---------------------------------|
|   |   | <i>Total</i>                                             | lei |   |   | 800 480,25                      |
|   |   | <b>Total Amenajarea trotuarului<br/>Inclusiv salariu</b> |     |   |   | <b>800 480,25<br/>86 924,40</b> |

|  |  |                                          |      |                     |
|--|--|------------------------------------------|------|---------------------|
|  |  | Total                                    | lei  | 862 664,48          |
|  |  | Asigurarea sociala si medicala           | 24 % | 26 269,21           |
|  |  | Total                                    |      | 888 933,69          |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 5 %  | 44 446,68           |
|  |  | Total                                    |      | 933 380,37          |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 3 %  | 28 001,41           |
|  |  | Total                                    |      | 961 381,78          |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 192 276,36          |
|  |  |                                          |      | <b>1 153 658,14</b> |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>109 455,05</b>   |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a trotuarului str.  
Chisinaului, or. Cricova, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 1 153 658,14 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |         |       |                   |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist              | h-om | 217,50  | 60,00 | 13 050,00         |
| 2. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 991,86  | 60,00 | 59 511,60         |
| 3. | 7129040010110 | Asfaltator            | h-om | 189,84  | 70,00 | 13 288,80         |
| 4. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 393,411 | 60,00 | 23 604,643        |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>109 455,05</b> |

### Materiale:

|     |                |                                                           |     |         |          |                   |
|-----|----------------|-----------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-------------------|
| 1.  | 1111000100013  | Mixtura asfaltica preparata la cald BA16                  | t   | 28,084  | 1 650,00 | 46 338,60         |
| 2.  | 11110001000131 | Mixtura asfaltica (BA 8)                                  | t   | 136,08  | 1 800,00 | 244 944,00        |
| 3.  | 1411122201646  | Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 8-16 mm      | m3  | 52,861  | 360,00   | 19 030,032        |
| 4.  | 1411122201672  | Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 32-63 mm     | m3  | 317,428 | 353,00   | 112 051,943       |
| 5.  | 23203226000401 | Bitum                                                     | t   | 1,012   | 9 150,00 | 9 264,284         |
| 6.  | 2663102100001  | Beton clasa...(C16/20)                                    | m3  | 58,40   | 1 400,00 | 81 760,00         |
| 7.  | 2666122800284  | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni PB100.30.15      | m   | 824,10  | 140,00   | 115 374,00        |
| 8.  | 2666122800325  | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm      | m   | 804,00  | 75,00    | 60 300,00         |
| 9.  | 2681116002000  | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm         | buc | 2,625   | 1 800,00 | 4 725,00          |
| 10. | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam. | m3  | 86,42   | 20,00    | 1 728,40          |
| 11. | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                             | m3  | 7,32    | 20,00    | 146,40            |
|     |                | <b>Total materiale de construcții</b>                     |     |         |          | <b>695 662,66</b> |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                                                  |      |        |        |                  |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
| 1. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                   | h-ut | 0,295  | 500,00 | 147,45           |
| 2. | 2952240004004 | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf                          | h-ut | 20,832 | 300,00 | 6 249,60         |
| 3. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 73,503 | 300,00 | 22 050,84        |
| 4. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc      | h-ut | 7,812  | 450,00 | 3 515,40         |
| 5. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP)                                            | h-ut | 1,389  | 450,00 | 624,96           |
| 6. | 2952270004204 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive             | h-ut | 220,50 | 50,00  | 11 025,00        |
| 7. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t                                               | h-ut | 25,133 | 500,00 | 12 566,422       |
| 8. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                    | h-ut | 3,906  | 350,00 | 1 367,10         |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                              |      |        |        | <b>57 546,77</b> |

|                                |      |            |
|--------------------------------|------|------------|
| Total                          | lei  | 862 664,48 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24 % | 26 269,21  |
| Total                          |      | 888 933,69 |
| Cheltuieli de regie            | 5 %  | 44 446,68  |
| Total                          |      | 933 380,37 |
| Beneficiu de deviz             | 3 %  | 28 001,41  |
| Total                          |      | 961 381,78 |
| TVA                            | 20 % | 192 276,36 |

**Total deviz:**

**1 153 658,14**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajare a trotuarului str.**  
**Chisinaului, or. Cricova, mun. Chisinau**

**Investitor Primaria or. Cricova**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                     | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                             |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                           | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Lucrari de terasament</b>                                                                                                                                                                                             |        |                                        |                      |                        |
| 1       | DC04B                       | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri                                                                                                              | m      |                                        |                      | 39,20<br>17,40         |
|         | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,2900                                 | 60,00                | 17,40                  |
|         | 2681116002000               | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm                                                                                                                                                                           | buc    | 0,0035                                 | 1 800,00             | 6,30                   |
|         | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                    | m3     | 0,0400                                 | 20,00                | 0,80                   |
|         | 2952270004204               | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive                                                                                                                                                                        | h-ut   | 0,2940                                 | 50,00                | 14,70                  |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                   | lei    |                                        |                      | 29 400,00              |
| 2       | TsC03F1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Decapare covata trotuar hmed=0,20 m)        | 100 m3 |                                        |                      | 1 012,50<br>0,00       |
|         | 2952260003501               | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                                                 | h-ut   | 2,2500                                 | 450,00               | 1 012,50               |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                   | lei    |                                        |                      | 3 515,40               |
| 3       | TsI51A5                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km                                                                                                                                                     | t      |                                        |                      | 19,15<br>0,00          |
|         | 3410540000007               | Autobasculanta-10t                                                                                                                                                                                                          | h-ut   | 0,0383                                 | 500,00               | 19,15                  |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                   | lei    |                                        |                      | 12 566,42              |
| 4       | TsC51B                      | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II                                                                                                                                                            | 100 m3 |                                        |                      | 201,60<br>21,60        |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 0,3600                                 | 60,00                | 21,60                  |
|         | 2952260003554               | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,4000                                 | 450,00               | 180,00                 |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                   | lei    |                                        |                      | 699,96                 |
| 5       | TsE06A                      | Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv | 100m2  |                                        |                      | 921,80<br>541,80       |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 9,0300                                 | 60,00                | 541,80                 |
|         | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                    | m3     | 1,0000                                 | 20,00                | 20,00                  |
|         | 2952240004004               | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf                                                                                                                                                                                     | h-ut   | 1,2000                                 | 300,00               | 360,00                 |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                   | lei    |                                        |                      | 16 002,45              |
|         |                             | <b>2. Amenajarea trotuarului</b>                                                                                                                                                                                            |        |                                        |                      |                        |
| 6       | DA11B                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, LA30 fr. 8-32 mm, conform SM SR EN 13242+A1 h=0,15 m                                        | m3     |                                        |                      | 672,74<br>99,00        |
|         | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                                                                     | h-om   | 1,6500                                 | 60,00                | 99,00                  |
|         | 1411122201646               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-16 mm                                                                                                                                                                         | m3     | 0,2030                                 | 360,00               | 73,08                  |
|         | 1411122201672               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm                                                                                                                                                                        | m3     | 1,2190                                 | 353,00               | 430,31                 |
|         | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                    | m3     | 0,1500                                 | 20,00                | 3,00                   |
|         | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                            | h-ut   | 0,2070                                 | 300,00               | 62,10                  |
|         | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,0150                                 | 350,00               | 5,25                   |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                   | lei    |                                        |                      | 175 180,71             |
| 7       | DE10E                       | Borduri prefabricate din beton (bordure din beton PB100.30.15 pe fundatie de beton din beton                                                                                                                                | m      |                                        |                      | 237,62                 |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6        | 7                 |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-------------------|
|    |                 | monolit C16/20 cu normativul la beton 0,04 m3/ml)                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          | 40,80             |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1700 | 60,00    | 10,20             |
|    | 7129020012800   | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,5100 | 60,00    | 30,60             |
|    | 2663102100001   | Beton clasa...(C16/20)                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0400 | 1 400,00 | 56,00             |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0060 | 20,00    | 0,12              |
|    | 2666122800284   | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni PB100.30.15                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0050 | 140,00   | 140,70            |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |        |          | 194 848,40        |
| 8  | DE11A           | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de BR100.20.8 pe fundatie de beton C16/20 XF2, conform SM EN 206+A1 (normativ beton 0,032 m3/ml)                                                                                                                                 | m    |        |          | 138,24<br>18,00   |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1200 | 60,00    | 7,20              |
|    | 7129020012800   | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1800 | 60,00    | 10,80             |
|    | 2663102100001   | Beton clasa...(C16/20)                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0320 | 1 400,00 | 44,80             |
|    | 2666122800325   | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0050 | 75,00    | 75,38             |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0030 | 20,00    | 0,06              |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |        |          | 110 588,00        |
| 9  | DI107           | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2                                                                                                                                                                            | t    |        |          | 9 574,51<br>0,00  |
|    | 23203226000401  | Bitum                                                                                                                                                                                                                                                                              | t    | 1,0300 | 9 150,00 | 9 424,50          |
|    | 2952220000000   | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,3000 | 500,00   | 150,00            |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |        |          | 8 712,80          |
| 10 | DB16D           | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (BA 11 rul. liant 50/70 cu normativul de consum 0,0972 t/m2, conform CP D.02.25:2021, din normativ se exclude Nisip bitumat, Otel patrat lam. cald 1t=30 mm)     | m2   |        |          | 186,78<br>8,40    |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1200 | 70,00    | 8,40              |
|    | 111100010001311 | Mixtura asfaltica (BA 11)                                                                                                                                                                                                                                                          | t    | 0,0972 | 1 800,00 | 174,96            |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0114 | 300,00   | 3,42              |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |        |          | 261 492,00        |
| 11 | DI107           | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2                                                                                                                                                                            | t    |        |          | 9 574,52<br>0,00  |
|    | 23203226000401  | Bitum                                                                                                                                                                                                                                                                              | t    | 1,0300 | 9 150,00 | 9 424,50          |
|    | 2952220000000   | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,3000 | 500,00   | 150,00            |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |        |          | 698,94            |
| 12 | DB14A           | Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala (BA 16 rul. liant 50/70, conform CP D.02.25:2021) (remedierea constructivului existent in asfalt dupa lucrarile de montare a bordurilor mari) (din normativ se exclude Otel patrat lam. cald 1t=30 mm) | t    |        |          | 1 748,55<br>54,60 |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7800 | 70,00    | 54,60             |
|    | 1111000100013   | Mixtura asfaltica preparata la cald BA16                                                                                                                                                                                                                                           | t    | 1,0030 | 1 650,00 | 1 654,95          |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,1300 | 300,00   | 39,00             |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |        |          | 48 959,40         |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.